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Twórca wzoru zdobniczego: Ryszard Kubajewski 

Zestaw profili 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 20.02.2001 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw profili wykorzystywanych w budowie 
kratek wentylacyjnych i anemostatów. Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, 
przejawiająca się w kształcie i układzie linii, nadających profilom swoisty i oryginalny 
wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia pierwszy profil w widoku z przodu, fig. 2 - drugi profil w widoku z 

przodu, fig. 3 - pierwszy i drugi profil w widoku z góry, fig. 4 - przekrój poprzeczny 

pierwszego profilu w osi symetrii, fig.5 - przekrój poprzeczny drugiego profilu w osi 

symetrii. 

Zestaw według wzoru zdobniczego składający się z dwóch profili, charakteryzuje się 

tym, źe każdy z profili ma postać wydłużonej, monolitycznej kształtki w widoku z góry o 

kształcie równoramiennego trapezu, w widoku z boku zbliżonej kształtem do laski. Przez 



środek przedniej ścianki każdego profilu przebiega prostopadły uskok dzielący ją na dwa 

tej samej szerokości prostokątne elementy przesunięte względem siebie o grubość profilu i 

tworzące prawą ściankę profilu. Górna ścianka każdego profilu ma w widoku z góry 

kształt trapezu równoramiennego i składa się z trzech części, z których części boczne 

pochylone są w stosunku do części środkowej, prostopadłej do prawej ścianki profilu. 

Prawa część górnej ścianki każdego profilu jest szersza niż część lewa. Zewnętrzny 

fragment lewej części górnej ścianki profilu ma kształt płaskiego, prostokątnego elementu, 

równoległego do przedniej ścianki profilu, z prostokątnym występem skierowanym do 

wnętrza profilu. Z części lewej i prawej górnej ścianki profilu wystają do jego wnętrza 

kątowniki, których wolne ramiona skierowane są do siebie. Część środkowa górnej ścianki 

profilu ma w osi symetrii stożkowate wgłębienie z otworem przelotowym. 

Pierwszy z profili wchodzący w skład zestawu posiada na górnym prostokątnym 

elemencie prawg ścianki symetrycznie rozłożone prostokątne otwory oraz owalny otwór w 

osi symetrii. 

Drugi z profili charakteryzuje się natomiast pełnym górnym prostokątnym elementem 

prawej ścianki. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zestaw profili składający się z dwóch profili, znamienny tym, że każdy z profili 

wchodzących w skład zestawu ma postać wydłużonej, monolitycznej kształtki w widoku z 

góry o kształcie równoramiennego trapezu, w widoku z boku zbliżonej kształtem do laski, 

przy czym przez środek przedniej ścianki profilu przebiega prostopadły uskok dzielący ją 

na dwa tej samej szerokości prostokątne elementy przesunięte względem siebie o grubość 

profilu, natomiast górna ścianka każdego profilu ma w widoku z góry kształt trapezu 

równoramiennego i składa się z trzech części, z których części boczne pochylone są w 

stosunku do części środkowej, prostopadłej do przedniej ścianki profilu, przy czym prawa 

część górnej ścianki każdego profilu jest szersza niż część lewa, a zewnętrzny fragment 

lewej części górnej ścianki ma kształt, równoległego do przedniej ścianki profilu, 

prostokątnego elementu z prostokątnym występem skierowanym do wnętrza profilu, przy 



czym z części lewej i prawej górnej ścianki każdego profilu wystają do jego wnętrza 

kątowniki, których wolne ramiona skierowane są do siebie, a część środkowa górnej 

ścianki każdego profilu ma w osi symetrii stożkowate wgłębienie z otworem przelotowym. 

2. Zestaw profili według zastrz. 1, znamienny tym, że pierwszy z profili posiada na 

górnym prostokątnym elemencie przedniej ścianki symetrycznie rozłożone prostokątne 

otwory oraz owalny otwór w osi symetrii. 

3. Zestaw profili według zastrz. 1, znamienny tym, że drugi z profili charakteryzuje 

się pełnym górnym prostokątnym elementem przedniej ścianki. 
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